
str. 1 
 

Warszawa, dn. 01.04.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

„dostawę licencji na wieczyste korzystanie przez RON z bazy aktów prawnych  
wraz z ich aktualizacją oraz wsparciem technicznym na okres 36 miesięcy od daty zawarcia 

umowy  – sprawa nr 2813.1.2025.EB” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy  z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024.1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 01.04.2025 r. o godz. 10:05 dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym 
terminie wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karolina DURLIK, tel. 261 848 446 
01.04.2025 r.  
Teczka: 2813.1.2025.EB 

Nr 
oferty 

Nazwa 
 i adres Wykonawcy 

Cena w zł 

1 2 3 

 Część 1 

01 

 Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o. 
ul. Przyokopowa 33 
01-208 Warszawa  
 

Dla zamówienia gwarantowanego: 7 149 600,00  
Dla zamówienia opcjonalnego: 2 383 200,00  

 Część 2 

02 

Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o. 

ul. Przyokopowa 33 

01-208 Warszawa  

 

Dla zamówienia gwarantowanego: 4 233 600,00 
Dla zamówienia opcjonalnego: 1 411 200,00  


